АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  09 января 2013 года   №  2
Об утверждении перечня автомобильных дорог
общего пользования местного значения
муниципального образования Хваловское сельское поселение
С целью осуществления дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения, в соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах  и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь  Уставом муниципального образования Хваловское   сельское поселение  Волховского муниципального района Ленинградской области,

постановляю:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения  муниципального образования Хваловское сельское поселение с присвоением автомобильным дорогам местного значения идентификационных номеров согласно приложения.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Волховские огни».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО Хваловское сельское поселение
Т.А. Снегирева

Исп. М.В. Фальман 39-632
УТВЕРЖДЕН

постановлением

главы администрации

МО Хваловское сельское поселение

от 09.01.2013 года № 2

(приложение)

Перечень  автомобильных дорог общего пользования местного значения  муниципального образования Хваловское сельское поселение
	№ п/п
	номер внутрипоселковой автодороги
	титульное наименование

внутрипоселковой автомобильной дороги
	протяженность,

км
	в том числе
	начало автодороги
	конец автодороги

	с твердым покрытием, км
	с песчано-гравийным  покрытием, км

	1
	41-209-800-ОП-МП-034
	Автодорога  внутри населенного пункта д. Алферьево

	0,5
	-
	0,5
	от д. № 1
	до д. № 2

	2
	41-209-800-ОП-МП-036
	Автодорога  внутри населенного пункта д. Белое

	0,9
	-
	0,9
	от д. № 1а
	до д. № 4

	3
	41-209-800-ОП-МП-028
	Автодорога  внутри населенного пункта д. Бисково

	0,9
	-
	0,9
	от д. № 1
	до д. № 7

	4
	41-209-800-ОП-МП-015
	Автодорога  внутри населенного пункта д. Бор

	0,9
	-
	0,9
	от д. № 1
	до д. № 4

	5
	41-209-800-ОП-МП-026
	Автодорога  внутри населенного пункта д. Васкиничи
	1,6
	-
	1,6
	от д. № 1

от д. № 31

от д. № 1

	до д. № 23

до д. № 25

до д. № 15

	6
	41-209-800-ОП-МП-023
	Автодорога  внутри населенного пункта д. Воскресенское
	2,1
	-
	2,1
	от д. № 59
от д. № 61

	до д. № 16
до д. № 52

	7
	41-209-800-ОП-МП-018
	Автодорога  внутри населенного пункта д. Гверстовка

	0,8
	-
	0,8
	от д. № 10
	до д. № 1

	8
	41-209-800-ОП-МП-025
	Автодорога  внутри населенного пункта д. Горка-Воскресенская
	1,3
	-
	1,3
	от д. № 1

от д. № 2
от д. № 27

	до д. № 34
до д. № 14
до д. № 33

	9
	41-209-800-ОП-МП-003
	Автодорога  внутри населенного пункта д. Горка-Хваловская
	1,2
	-
	1,2
	от д. № 9
от д. № 27

	до д. № 1
до д. № 23

	10
	41-209-800-ОП-МП-029
	Автодорога  внутри населенного пункта д. Дудачкино
	1,5
	-
	1,5
	от д. № 6
	до д. № 32

	11
	41-209-800-ОП-МП-040
	Автодорога  внутри населенного пункта д. Кириши
	0,9
	-
	0,9
	от д. № 1
	до д. № 14

	12
	41-209-800-ОП-МП-008
	Автодорога  внутри населенного пункта д. Коленец
	1,7
	-
	1,7
	от д. № 2
	до д. № 32

	13
	41-209-800-ОП-МП-001
	Автодорога  внутри населенного пункта д. Кулаково
	2,2
	-
	2,2
	от д. № 1
	до д. № 91

	14
	41-209-800-ОП-МП-033
	Автодорога  внутри населенного пункта д. Логиново

	0,5
	-
	0,5
	от д. № 1
	до д. № 5

	15
	41-209-800-ОП-МП-012
	Автодорога  внутри населенного пункта д. Лука

	0,9
	-
	0,9
	от д. № 1
	до д. № 10

	16
	41-209-800-ОП-МП-002
	Автодорога  внутри населенного пункта д. Льзи

	1,1
	-
	1,1
	от д. № 1
	до д. № 61

	17
	41-209-800-ОП-МП-009
	Автодорога  внутри населенного пункта д. Мелекса
	2,3
	-
	2,3
	от д. № 1
от д. № 1
от д. № 36
от д. № 16

от д. № 2

от д. № 14

	до д. № 42
до д. № 14
до д. № 46
до д. № 8

до д. № 6

до д. № 8

	18
	41-209-800-ОП-МП-005
	Автодорога  внутри населенного пункта д. Наволок

	0,5
	-
	0,5
	от д. № 1
	до д. № 14

	19
	41-209-800-ОП-МП-031
	Автодорога  внутри населенного пункта д. Надозерье

	0,8
	-
	0,8
	от д. № 1
	до д. № 7

	20
	41-209-800-ОП-МП-022
	Автодорога  внутри населенного пункта д. Остров
	1,3
	-
	1,3
	от д. № 8
от д. № 12

	до д. № 1
до д. № 23

	21
	41-209-800-ОП-МП-019
	Автодорога  внутри населенного пункта д. Погорелец-Воскресенский

	1,0
	-
	1,0
	от д. № 1
	до д. № 20

	22
	41-209-800-ОП-МП-035
	Автодорога  внутри населенного пункта д. Погорелец-Хваловский

	1,5
	-
	1,5
	от д. № 1
	до д. № 27

	23
	41-209-800-ОП-МП-020
	Автодорога  внутри населенного пункта д. Погостище

	1,3
	-
	1,3
	от д. № 7
от д. № 6

	до д. № 16
до д. № 19

	24
	41-209-800-ОП-МП-030
	Автодорога  внутри населенного пункта д. Поддубье

	0,8
	-
	0,8
	от д. № 1
	до д. № 6

	25
	41-209-800-ОП-МП-021
	Автодорога  внутри населенного пункта д. Порог

	0,9
	-
	0,9
	от д. № 1
	до д. № 18

	26
	41-209-800-ОП-МП-016
	Автодорога  внутри населенного пункта д. Прокшеницы

	1,5
	-
	1,5
	от д. № 1
от д. № 19

	до д. № 32
до д. № 31

	27
	41-209-800-ОП-МП-024
	Автодорога  внутри населенного пункта д. Пруди

	1,5
	-
	1,5
	от д. № 1
	до д. № 21

	28
	41-209-800-ОП-МП-027
	Автодорога  внутри населенного пункта д. Старково

	1,0
	-
	1,0
	от д. № 1
	до д. № 19

	29
	41-209-800-ОП-МП-017
	Автодорога  внутри населенного пункта д. Столбово

	1,1
	-
	1,1
	от д. № 1
	до д. № 21

	30
	41-209-800-ОП-МП-013
	Автодорога  внутри населенного пункта д. Сырецкое

	2,0
	-
	2,0
	от д. № 10
от д. № 8

	до д. № 34
до д. № 1

	31
	41-209-800-ОП-МП-006
	Автодорога  внутри населенного пункта д. Теребуня
	0,8
	-
	0,8
	от д. № 2
от д. № 3
от д. № 18

	до д. № 24
до д. № 29
до д. № 32

	32
	41-209-800-ОП-МП-032
	Автодорога  внутри населенного
пункта д. Токарево

	0,9
	-
	0,9
	от д. № 1
	до д. № 12

	33
	41-209-800-ОП-МП-039
	Автодорога  внутри населенного пункта д. Усадище

	1,0
	-
	1,0
	от д. № 1
от д. № 5

	до д. № 16
до д. № 11

	34
	41-209-800-ОП-МП-014
	Автодорога  внутри населенного пункта д. Юхора
	0,9
	-
	0,9
	от д. № 1
от д. № 2

	до д. № 17
до д. № 12

	35
	41-209-800-ОП-МП-004
	Автодорога  внутри населенного пункта д. Хвалово
	2,38
	1,88 асфальтобетон
	0,5
	от д. № 1
от д. № 74
от д. № 74

от д. №56а

от д. № 38

от д. №11а

	до д. № 74
до д. № 84
до д. № 90

до д. № 62

до д. № 48

до д. № 21

	36
	41-209-800-ОП-МП-007
	Автодорога  внутри населенного пункта д. Хвалово

	0,5

	0,5
	от д. № 1а
	до д. № 96

	37
	41-209-800-ОП-МП-010
	Автодорога  внутри населенного пункта д. Хвалово

	0,12
	0,12

асфальтобетон

	от д. № 14
	до д. № 6

	Итого, км

	43,1